
 

２０２４年３月吉日 

東北ニュービジネス協議会会員の皆様 

 

 東北ニュービジネス協議会みやぎ支部 

支部長 田中 昌志 

 

『 会員交流会 in       仙台西公園       』のご案内 
 
平素は、当支部運営にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、コロナ禍以降、開催を見送られてきた「桜の下での会員交流屋外イベント」を５年ぶりに開催すること

となりました。新年度を迎え、皆様方におかれましても新たな事業の取組みや今後の事業構想、計画など、た

くさんの話題を持ち寄って交流して頂きたく存じます。 

なお、過去の開催経験を踏まえ、雨天・荒天・低温を想定し、早めに屋内へ移動するプログラムとしておりま

すのでご安心ください。 

年度初めのご多忙のなか誠に恐縮ではございますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

もちろんみやぎ支部のみならず、各県支部の皆様、あるいは会員以外の方をお誘いいただくことも大歓迎

です。 お申込みお待ちしております！ 

 

１、日  時 ： ２０２４年４月４日（木）１７：００～２０：００ 

  【第１部～西公園での屋外交流～】  17:00～17:50 

  【第２部～屋内での交流懇親会～】  18:00～20:00 

 

２、場  所 ： 【第１部】 「西公園 交番北側花見会場」  集合場所他マップはこちら⇒ 

（仙台市青葉区桜ケ岡公園1-3 東西線「大町西公園駅」を北に50M） 

【第２部】 「炭焼 松」 （仙台市青葉区大町２－３－７ TEL：022-796-1675） 

 

３、定  員 : ３０名（先着順） ※第２部会場の都合もあり、３０名上限となりますことご了承ください。 

 

４、申込方法 ： ３月２５日（月）迄に、ＦＡＸ：022-261-2890 または、E-mail ： info@tnb.or.jp 宛に 

お申込み下さい。※定員になりましたら受付終了となりますので予めご了承ください。 

 

５、会  費 ： ５，０００円（第２部懇親会費として）※当日現金にて 

 

◆お問合せ先 ／ 東北ニュービジネス協議会事務局  TEL：022-261-5817  

◆当日の緊急連絡先 ／ TNB事務局 奥田 090-9421-9002 
 
（一社）東北ニュービジネス協議会 行  ＦＡＸ：022-261-2890  

                          またはMail: info@tnb.or.jp 
 

『会員交流会 in 仙台西公園』 （４月４日）参加申込書 
 

会社名                                                          

 

お役職                              氏 名                        

 

連絡先（当日ご連絡が取れる電話番号）                                     

http://tabelog.com/miyagi/C4101/
mailto:info@tnb.or.jp

